
4807 Bilag til f. t. beslutn. vedr. republikken Polen 4808 

(1) " (2) I (3) 

ex 6210, Brandsikkert udstyr af vævet stof overtrukket med Fremstillet på basis af garn (') 
ex 6216 et lag aluminiumbehandlet polyester 
og eller 
ex 6217 Fremstilling på basis af' ikke-overtrukket stof, hvis 

værdi ikke overstiger 40 % af den færdige vares pris ab 
fabrik (') 

6213 Lommetørklæder; sjaler, tørklæder, mantiller, slør 
og o.lign.: 
6214 홢 Broderivarer Fremstilling på basis af ubleget enkelttrådet garn (') (') 

eller 
Fremstilling på basis af vævede stoffer, ikke broderet, 
hvis værdi ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pris ab fabrik (') 

홢 Andre varer Fremstillet på basis af ubleget enkelttrådet garn (') (') 

ex 6217 Indlæg til kraver og manchetter, udskårne Fremstilling, ved hvilken: 
홢 alle anvendte materialer henhører under en anden 

position end den færdige vare, og 
홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

40 % af den færdige vares pris ab fabrik 

6301 Plaider og lignende tæpper, sengelinned m.v., 
til gardiner m.v. samt andre boligtekstiler: 
6304 

홢 Af filt, ikke-vævede stoffer Fremstilling på basis af ('): 
홢 naturlige fibre, eller 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger 

홢 Andre varer: 
Broderivarer Fremstilling på basis af ubleget enkelttrådet garn (') (') 

eller 
Fremstilling på basis af vævede stoffer (andre end af 
trikotage), ikke broderet, hvis værdi ikke overstiger 
40 % af den færdige vares pris ab fabrik 

I andre tilfælde Fremstillet på basis af ubleget enkelttrådet garn (') (') 

6305 Sække og poser til emballage Fremstilling på basis af ('): 
홢 naturlige fibre 
홢 korte kemofibre, ikke kartede eller kæmmede eller 

på anden måde beredt til spinding 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 

C) Se note 7 angående behandling af beszmingsartikler og ulbehør af tekstilmaterialer. 
(') Angående de særlige betingelser, der gælder for varer fremstillet af blandinger af tekstilmaterialer, se noe o. 
(') For si vidt angir varer af trikotage, ikke elastisk eller gummeret, fremstillet ved syning eller samling af stykker at trikotage (tilskåret eller aireKte 

formtilvirket), se note 7. 
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